Заведующему МБДОУ«Центр развития ребёнка-детский сад№8 «Солнышко»Ермолиной И.А.от родителей (законных представителей)_______________________________________(Ф.И.О)
проживающей по адресу: г. Ханты-Мансийскул.__________________ дом_____ кв________конт.тел:_________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕна предоставление льготы по родительской плате за детский сад

Прошу предоставить мне льготу по родительской плате за детский сад за
содержание ребёнка (присмотр и уход за ребёнком)
__________________________________________________________________________

(Ф.И.О ребёнка, дата рождения)
в муниципальном бюджетном образовательном учреждении «Центр развития ребёнка
– детский сад №8 «Солнышко» в размере 50% с «___» ________________ 20___года
по «___» _______________ 20___ года, в связи со статусом многодетной семьи на
основании документов:
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
Копии подтверждающих документов предоставляю.
Обязуюсь уведомить о наступлении событий, влекущих за собой изменение условий
предоставления льготы, письменно в течение 15 дней после наступления
вышеуказанных событий.

Дата_____________
Подпись: ________________ /__________________подпись/расшифровка подписи

Регистрационныйномер Дата